J ‘C? 16

ki

MMEDIATA copCUTIVITA
0 o Map Gog AR ek NITA

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio pér rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n._<f 38 del 2 9 FEB-ZGGQ

Oggetto: Tutela e protezione ambientale - Associazione “A.S.D. Alto Sannio”.
Richiesta contributo - Provvedimenti.

. : 5 7 - '
L'anno duemilactto, il giornol&)_«guﬂ/@el mese di g»é’zﬁﬁ&)gz presso la Rocca dei

~ Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con lintervento dei Signori:

1) on.le Carmine Nardone Presidente

2) dr. Pasquale Grimaldi Vice Presidente

3)rag.  Alfonso ~  Ciervo Assessore ASSENTE
4) ing. Pompilio Forgione Assessore ' i
5) dr. Pietro Giallonardo Assessore ASSENTE
6) dr. Giorgio C. Nista Assessore

7) dr. Carlo Petriella Assessore

8)y-ee @ v ASSESSore~"

9) geom. Carmine Valentino Assessore “ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. @ianclaudio lannella
Assessore proponente dr. Carlo Petriella ‘1 !é%

LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Pianificazione Territoriale, qui di seguito trascritta:

Premesso che, con nota prot. 3971 del 15/02/2008, il Presidente della Associazione Sportiva
Dilettantistica “Alto Sannio” di Circello, Sig. Paolo Petriella, ha richiesto un contributo per la tutela,
la protezione e ligiene ambientale delle “aree degradate” insistenti nei territori dei Comuni di
Castelpagano, Circello, Colle Sannita e Reino attraverso la partecipazione e I'impegno dei suoi
numerosi tesserati;



Considerato che la Provincia, Ente intermedio di pianificazione e programmazione, ha tra i suoi
compiti istituzionali la tutela, la protezione e l'igiene ambientale del proprio territorio con azioni
specifiche per la sua tutela e valorizzazione;

Ritenuto che la proposta dellAssociazione Sportiva Dilettantistica “Alto Sannio”, con sede a
Circello (BN) in Via San Lorenzo n. 7, sia meritevole di accettazione da parte di questa Provincia,
rispondendo alle strategie e agli obiettivi che I'Ente persegue, e che vada sostenuta con

I'erogazione di un congruo contributo;

Vlisto che I'Assessore al ramo, dr. Carlo Petriella, ha proposto I'erogazione di un contributo di
Euro 11.000,00;

Per quanto sopra esposto, si propone:

- di erogare allAssociazione Sportiva Dilettantistica “Alto Sannio”, con sede a Circello (BN)
in Via San Lorenzo n. 7, cosi come proposto dall’Assessore al ramo, un contributo di Euro
11.000,00 per la tutela, la protezione e l'igiene ambientale delle aree degradate insistenti
nei territori dei Comuni di Castelpagano, Circello, Colle Sannita e Reino;

- diimpegnare la somma di Euro 11.000,00 sul capitolo 8522, bilancio 2008;
- di demqndargg!i adempimenti successivi al Dirigente del Settore;

- di dare alia presente delibera immediata esecutivita.



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta K

Li Il DIRIGENTE del Settore
Pianificazione Territorjale
ing. Angelo D’Angdfo

Li IL DIRIGENTE del Settore
Finanze e Controllg Economico
dr. Seygio {Muollo

L

LA GIUNTA

Su proposta dell’Assessore dr. Carlo Petriella;

A voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo:

1.

di approvare, come approva, la proposta del’Associazione Sportiva Dilettantistica “Alto
Sannio”, con sede in Circello (BN) in Via San Lorenzo n.7, per la tutela, la protezione e
l'igiene delle aree degradate insistenti nei territori del Comuni di Castelpagano, Circello,
Colle Sannita‘e Reino; ’

di approvare, cﬁdm‘ke;;épprd\’/a,vper le finalita di cui sopra, I'erogazione di un contributo di
Euro 11.000,00 all’Associazione Sportiva Dilettantistica “Alto Sannio”, con sede a Circello
(BN) in Via San Lorenzo n. 7, cosi come proposto dall’Assessore al ramo;

di impegnare, come impegna, la spesa di Euro 11.000,00 sul capitolo 8522, bilancio 2008;
di dare mandato al Dirigente del Settore per tutti i provvedimenti consequenziali;

di dare alla presente delibera immediata esecutivita.




to e sottoscritto
GENERALE IL PRESIDENTE

Verbale letto, confer
IL SEGRETARI

(Dr. Gianclaudif/IANNELLA) Zz (dr. Carmine NARDONE)
- MR & o iﬁj\&\ & Jvﬁ\jzw
N. cZQ K Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per
15 giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs. 18.08.2000, n.267

| 0 6 MAR. 2008
BENEVEN ,
. L B G ASire

La _su-estesa_ deliberazione ¢é stata affissa all’Albo Pretﬁﬂ'i in data
0 6 MOk, 7008 e contestualmente comunicata ai Capigrupp® ai sensi
dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma dell’art.
124 del T.U. — D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati
rilievi nei_ terminj gi legge.

gie 4ON
li WA
IL RESPONSWLL’UFFICIO L. SEGRETARK ERALE

Dott. Gianclaudio JANNELLA

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. —

D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 il giorno 28 Map 2008 -

‘g Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)
¢ E' stata revocata con atto n. del :

BENEVENTO, li ___

IL SEGRETARIO GﬂERALE

L SECRETARIO GEMIRALE
Dott. Gianclaudie IANNELLA

Copia per

SETTORE Y UL F 0T OME
SETTORE A ™R A
SETTORE

} Revisori dei Conti

prot.

prot.

prot.

prot.

5 3 3 3 3

Nucleo di Valutazione prot.

,Qui L&uum 0




A.S.D. ALTO SANNIO

S=de Via San Lorenzo, 7 — 82020 CIRCELLO (BN) — Tel. 0824.937726, Fax 0824.939047

? PrOVincia di
N : Prot, Ge:reBr:,Zevemo
ollo Entrata
1
Oggetto RIC, Data15/02/2008 SPETT.LE PROVINCIA DI BENEVENTO
HIESTA CONTRIBUTO /O A all’ Ambi
Destng, ssessorato iente
c.a. dr. Carlo Petriella
BENEVENTO

Il sottoscritto Paolo Petriella, nato a Benevento il 25/06/1976 e residente in
Circello (BN) in Via San Lorenzo, 7, in qualitd di Presidente dell’ Associazione
Sportiva Dilettantistica “ALTO SANNIO”.

PREMESSO

- che i Comuni di Castelpagano, Circello, Colle Sannita e Reino, per le affinita
culturali e territoriali che li caratterizzano ed accomunano da sempre, hanno dato
l’opportlinité a molti giovani di iniziare insieme un cammino sociale e sportivo
grazie alla nascita dell’ Associazione Sportiva Dilettantistica “ALTO SANNIO”;

- che quest’anno la Societa Sportiva ha deciso di impegnare i propri iscritti, oltre
che nell’attivita agonistica, anche in un progetto di risanamento di aree degradate
insistenti nei territori dei quattro Comuni predetti;

- che le spese per la realizzazione del progetto ammontano ad Euro 16.000,00;

CHIEDE

alla S.V. illustrissima un congruo contributo economico finalizzato alla realizzazione
della bonifica delle aree degradate dei Comuni di Castelpagano, Circello, Colle
Sannita e Reino.

Sicuri di una benevole accoglienza, si porgono distinti saluti.

Circello, li 14 febbraio 2008

1 I_’residente

- PaoioPetriella -
’/" //\ ;"“\.‘l . ———
_“ ]: '.f;. ’ ) ;/‘



